
 

 
  Press release nr 21 – 2008 

 
International Gold Exploration IGE AB (publ) 

 
22 juli, 2008 

 
(NGM: IGE och OSE: IGE) 

 
 
International Gold Exploration IGE AB startar nästa fas av 
kimberlitprospekteringen inom diamantlicensen Lacage, 
Angola  
 
International Gold Exploration IGE AB (“IGE” eller “Bolaget”) inleder nästa fas av prospekteringen 
inom Bolagets diamantlicens i Lacage, Angola. Genomförda geofysiska flygmätningar har identifierat 
mer än 100 potentiella kimberlitstrukturer. Av dessa har 46 st, samtliga med en uppskattad areal 
överstigande 7 hektar, gett positiva magnetiska utslag. 13 st av de identifierade strukturerna har en 
areal överstigande 50 hektar, med den största över 300 hektar. Resultaten av mätningarna 
överensstämmer med tidigare rapporter sammanställda av Condiama (ett samägt bolag mellan ett 
statligt portugisiskt diamantbolag och De Beers) under 70-talet. 
 
IGE kommer under hösten 2008 att påbörja byggandet av vägar fram till de identifierade borrmålen. 
Ett borrprogram omfattande 5,400 meter på 9, av Sveriges Geologiska Undersökningsmyndighet i 
samarbete med den finska motsvarigheten, prioriterade mål påbörjas i mars 2009. IGE kommer att 
anlita en rysk borrfirma vilken kommer att ansvara för borrningarna omfattande såväl borrigg som 
driftspersonal. Borrentreprenören har erfarenhet av Angola och är en effektiv operatör i denna miljö. 
Tre ryska tekniker kommer att anlitas för underhåll och utbildning av Bolagets egen personal i 
samband med uppdraget. Budget för denna fas av borrprogrammet uppgår till 3 MUSD och resultaten 
av borrningarna förväntas till tredje kvartalet 2009. 
 
”Med påbörjad provbrytning och malminsamling inom vår alluviala diamantlicens i Luxinge i augusti 
2008 ser vi mycket positivt på den parallella utvecklingen inom vår kimberlitprospektering i Lacage” 
säger Tomas Fellbom, VD i International Gold Exploration IGE AB. ”Bolagets strategi är att snabbt 
skapa kassaflöden genom att påbörja brytning av relativt lättåtkomliga alluviala fyndigheter. 
Kassaflöden från den alluviala produktionen används för att finansiera fortsatt prospektering och 
utveckling av de större och potentiellt mer lönsamma kimberlitfyndigheterna”. Då kapitalbehovet för att 
utveckla en kimberlitgruva är omfattande utvärderar IGE för närvarande olika finansieringsalternativ 
avseende projektet i Lacage. 
 
Personalsäkerheten är av högsta prioritet för IGE. Bolaget har gett Norsk Folkehjelp (NPA) uppdraget 
att genomföra en riskutvärdering för att bekräfta att området inte är minerat. Resultatet av deras 
rapport, vilken presenterades den 10 juli 2008, visar att ingenting tyder på att de 9 prioriterade 
målområdena (K1-K9) innehåller landminor. Kimberlitstrukturerna K1-K9 är alla möjliga att nå med 
fyrhjulsdrivna ”landcruisers”. Då vägar till de olika borrmålen byggs med maskiner kommer en grupp 
om 10 minröjare att systematiskt arbeta med att verifiera att vägar och närliggande områden är säkra 
innan maskiner och geologer tillåts att vistas inom området. Verifieringen av att respektive område är 
fritt från minor tar ca en vecka. Mobilisering av utrustningen förväntas att påbörjas den 1 augusti. En 
armerad bulldozer D8 kommer att användas för att röja målområdena samt förebereda dem inför 
provborrningarna. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en omfattande 
projektportfölj fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 

1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 
www.ige.se. 
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